

## **Historisk beskrivning av Flens Filmstudio**

Flens Filmstudio startade hösten 1967 av Per och Gunilla Ehlin samt Hans Schiller. Övriga ledamöter som valdes in på årsmötet den 19 mars 1968 var Olle Karlsson, Kurt Lindholm och Gunnel Eriksson. Till revisorer valdes Erik Eriksson och Nils Pettersson. En annan person som bidrog till att filmerna kunde visas var biodirektör Nils Pettersson på Saga Bio som ställer biografen till förfogande till självkostnadspris.

Filmer visades först under våren 1968 och 43 personer löste medlemsavgift som var 15 kr för 5 filmer.

"Filmstudion ska vara en demokratisk filminrättning påstår Per Ehlin. Där ska njutas, behandlas, tittas och tyckas om film anser han. Men bli inte förskräckta av den där deklARATIONEN och tro att vi bygger på något elit-skikt tillägger han hastigt. Vi vill intressera Flens-borna för lite annorlunda film; ibland klassiker, ibland nyskapande banbrytande filmhistoriska produkter. Genren behöver för den skull inte nödvändigtvis vara torr och svårförståelig. Underhållningsvärdet och behållningen av de filmer som filmstudios brukar visa står oftast på topp. Naturligtvis går det oftast kärvt när ett nytt begrepp eller etablissemanng försöker slå rot i ett samhälle. Men vi är förhoppningsfulla trots en relativt medelmåttig anslutning under våren. Men vi tycker oss märka att gnistan är tänd, och på goda grunder tror vi att den där gnistan satt fart på folks lättantända filmnerv". Skrev KatrineholmsKuriren inför hösten 1968 års filmsäsongs.

Den första filmen som visades var Agnès Vardas "Min lycka" och därefter följde filmerna "Greppet" av Richard Lester, sist visades "Harakiri" av Masaki Kobayashi; totalt 5 filmer. Sverige Förenade Filmstudios filmlista bestod detta år av 300 filmer att välja bland. Filmerna visades på tisdagskvällar fram till hösten 1969 då visningarna flyttades till måndagskvällar.

### **Program hösten 1968 (60 medlemmar)**

Arsène Lupin – Gentlemannatjuven av Jaques Beckers  
Julietta och andarna av Federico Fellini  
Maskulinum/Femininum av Jean-Luc Godard  
Cal-de-Sac av Roman Polanski  
Månen går upp av John Ford

### **Program våren 1969 (45 medlemmar)**

Kvarteret Korpen av Bo Widerberg  
Mördande lek av Alain Jessua  
Den svarta kofferten av Clive Donner  
Mickey one av Arthur Penn  
Det svarta fåret av Milos Forman

### **Program hösten 1969 (66 medlemmar)**

Heja Frankrike av Robert Dhéry  
Kärleksakten av Makavejev  
Mr Freedom av William Klein  
Slaget om Alger av Gillo Pontecorvo  
Blow up av Centonioni

### **Program våren 1970 (47 medlemmar)**

Svält av Carlsen  
Fahrenheit av Oscar Werner  
8 ½ av Federico Fellini  
De red efter guld av Sam Peckinpah  
Utflykt i det röda av Jean-Luc Godard

### **Program hösten 1970 (29 medlemmar)**

Nyckfull sommar av Jirí Menzel  
En passion av Ingmar Bergman  
Falstaff av Orson Welles  
Uppror av Masaki Kobayashi  
Model shop av Jacques Demy

### **Program våren 1971 (47 medlemmar)**

Mannen – hustrun – älskaren av Claude Chabrol  
Kameliadamen av George Cukor  
Medan döden väntar av Andrzej Wajda  
Den stora kärleken av Pierre Etaix  
Gycklarnas afton av Ingmar Bergman

### **Program hösten 1971 (33 medlemmar)**

Jules och Jim av Truffaut  
Antonio-das-mortes – De dödas vän av Glauber Rocha  
Balladen om Carl Henning av Lene och Sven Grönlycke  
Dr Strangelove av Kubrick  
Topkapi av Jules Dassin

**Program våren 1972 (24 medlemmar)** Medlemsavgiften höjs till 20 kr/kort

Den långa flykten av Joseph Losey  
Leo den siste av John Boorman  
Minnen från underutvecklingens tid av Tomás Gutiérrez Alea  
Slaktaren av Claude Chabrol  
En natt...ett tåg av André Delvaux

**Program hösten 1972 (73 medlemmar)** Medlemskort delas på 3-filmskort à 15 kr/st och helterminkort à 20 kr/st.

Döden i Venedig av Luchino Visconti  
Strax innan mörkret av Claude Chabrol  
Deadline av Stellan Olsson  
Claires knä av Eric Rohmer  
Hysch, hysch Charlotte av Robert Aldrich

**Program våren 1973 (48 medlemmar)**

Marnie av Alfred Hitchcock  
När man skjuter hästar så... av Sydney Pollack  
Äkta män av John Cassavetes  
Sommaren 42 finns i varje mans liv av Robert Mulligan  
Det sjunde inseglet av Ingmar Bergman

**Program hösten 1973 (80 medlemmar)**

En man och en kvinna av Claude Lelouch  
Fat City av John Huston  
Budbäraren av Joseph Losey  
Det våras för Hitler av Mel Brooks  
Den sista föreställningen av Peter Bogdanovich

**Program våren 1974 (82 medlemmar)**

Elvira Madigan av Bo Widerberg  
If av ?  
Playtime av Jaques Tati  
Riverrun av John Corty  
Fascisten av Bernardo Bertolucco

**Program hösten 1974 (66 medlemmar)**

Gisslan av Costa-Gavras  
Min natt med Maud av Eric Rohmer  
Fågelskrämman av Alfred Hitchcock  
Minnie & Moskovitz av John Cassavetes  
Fallet Mattei av Francesco Rosi och Tonino Guerra

**Program hösten 1975 (65 medlemmar)** 3-filmskorten kostar 20 kr/st. och helterminkort 25 kr/st.

Min Onkel (Tati)  
Åska över Slätterna (Ray)  
Amarcord (Fellini)  
Lacombe Lucien (Malle)

Bruden bar svart (Truffaut)

### **Program våren 1975 (60 medlemmar)**

Rio Bravo (Hawks)  
Två systrar och Claude (Truffaut)  
Roma (Fellini)  
Carnal knowledge (Nichols)  
Zorba (Cacoyannis)

### **Program våren 1976 (67 medlemmar)**

Diktatorn av Chaplin  
Det hårda straffet av Hal Ashby  
Kärlek på eftermiddagen av Eric Rohmer  
Westworld av Michael Crichton  
Dodeskaden av Akira Kurosawa

### **Program hösten 1976 (79 medlemmar)**

Nashville av Robert Altman  
Bjudningen av Claude Goretta  
Egendom är inte längre stöld av Elio Petri  
Borgarklassens diskreta charm av Luis Buñuel och Jean-Claude Carrière  
Historien om Adele H av François Truffaut

### **Program våren 1977 (58 medlemmar)**

Söndag, satans söndag av John Schlesinger  
Gissa vem som kommer på middag av Stanley Kramer  
Cykeltjuven av Da Sica  
Moment 22 av Nichols  
En främling steg av tåget (Gangsterfilmen) av Lars G. Thelestam

**Program hösten 1977 (64 medlemmar)** 3-filmskort höjs till 25 kr/st  
och helterminkort till 30 kr/st

My darling Clementine av John Ford  
Kaspar Hauser av Werner Herzog  
Leva tillsammans av Alain Tanner  
Mannen som ville bli kung av John Huston  
Monolog av Ilja Averbach

### **Program våren 1978 (66 medlemmar)**

I nattens hetta av Norman Jewison  
Vredens druvor av John Ford  
Irma la Douce av Billy Wilder

Effi Briest av Rainer Werner Fassbinder  
Moderna tider av Chaplin

### **Program hösten 1978 (65 medlemmar)**

Semestersabotören av Jaques Tati  
Barry Lyndon av Stanley Kubrick  
Arvet av Alfred Hitchcock  
Den allvarsamma leken av Anja Breien  
Robin Hood-äventyrens man av Richard Lester

### **Program våren 1979 (39 medlemmar)**

Satyricon av Federico Fellini  
De glödande åren av Lakhdar-Hamina  
Tusen och en natt av Passolini  
Freaks av Browning  
Hjärta av glas av Werner Herzog

### **Program hösten 1979 (45 medlemmar)**

Fury av Fritz Lang  
Jonas-som blir 25 år 2000 av Alain Tanner  
Lenny Bruce av Bob Fosse  
Väninnor av Claudia Weil  
Allt du skulle vilja veta om sex av Woody Allen

### **Program våren 1980 (35 medlemmar)**

Network av Lumet  
Min onkel av Jaques Tati  
Marie och Julie av Meszaros  
Union Pacific av De Mille  
Canterbury Tales av Passolini

### **Program hösten 1980 (67 medlemmar)**

En kvinna under påverkan av Cassavetes  
Winstanley-den förste anarkisten av Brownlow  
Vi som älskade varann så mycket av Scola  
Ditte människobarn av Henning-Jensen  
Oskyldigt offer av Boisset

### **Program våren 1981 (48 medlemmar)**

Herr Puntila och hans dräng Matti av Ralf Långbacka  
The Deer Hunter av Michael Cimino  
Nordvästpassagen av King Vidor

Solaris av Andrej Tarkovskij  
Det gamla gänget av Mario Monicello

**Hösten 1981 kunde inte filmstudion visa film då Saga Bio bytte ägare.**

**Program hösten 1982 (? medlemmar).** 7 filmer kostar 50 kr, 3 filmer kostar 40 kr.

New York New York av Martin Scorsese  
Vinterbarn av Astrid Henning-Jensen  
Annie Hall av Woody Allen  
En natt att leva av Sir Carol Reed  
Chinatown av Roman Polanski  
En alldeles särskild dag av Ettore Scola  
Next stop, Greenwich Village av Paul Mazursky

**Program hösten 1982 (79 medlemmar).** Denna termin kom inte filmen "Vägvisaren" och visades på våren istället.

Aska och diamanter av Andrej Wajda  
Träskoträdet av L'Albero degli Zoccoli  
Dödspolarna av Martin Scorsese  
Bokhandlaren som slutade bada av Kulle  
Postmannen ringer alltid två gånger av Tay Garnett  
Spetsknypperskan av Claude Goretta

**Program våren 1983 (69 medlemmar)**

Vägvisaren av Akira Kurosawa  
Polishämnaren av Fritz Lang  
Ta't som en man, frun av Mette Knudsen  
Kvinnostaden av Federico Fellini  
Stunder av lycka av Costa-Gavras  
En fri kvinna av Paul Mazursky  
Välkommen Mr Chance! av Hal Ashby  
Mephisto av István Szabó

**Program hösten 1983 (67 medlemmar)** Denna säsong startade studion med 16 mm-filmer genom Bio 16 tillsammans med Flens kommun.

Filmstudio-filmer

Blecktrumman av Volker Schlöndorff  
Den franske löjtnantens kvinna av Karel Reisz  
Zorba av Michael Cacoyannis  
Resan till Paris av Claude Goretta

Bio 16-filmer

Barnens Ö av Kay Pollak  
Stampa takten pojkar! av Claude Miller  
Den ljuva tiden av Nils Malmros  
Gregory's girl av Bill Forsyth

**Program våren 1984 (39 medlemmar)**

Filmstudiofilmer

Försvunnen av Costa-Gavras  
Min farbror från Amerika av Alain Resnais  
Ballad om en soldat av Grigorij Tsjukhraj  
Berätta din gåta av Lee Grant  
Ladykillers av Alexander Mackendrick

Bio 16-filmer

Yol av Yilmaz Güney  
Bako av Jacques Champreux  
Undersökningen av Erik van Zuylen och Marja Kok  
Sommarstället av Jirí Menzel

**Program hösten 1984 (51 medlemmar)** Medlemskortet kostar nu 70 kr/st.

Ragtime av Milos Forman  
Mamma av Suzanne Osten  
Det hände i Skottland av M Powell och E Pressburger  
1900 Del 1 av Bernardo Bertolucci  
Brittiska sjukan av Lindsay Anderson  
Ögonblicket av Astrid Henning-Jensen  
Fyra årstider av Alan Alda

**Program våren 1985 (51 medlemmar)**

Semestersabotören av Jacques Tati  
Fitzcarraldo av Werner Herzog  
Alice bor inte här längre av Robert Getchell  
Lili Marleen av R W Fassbinder  
Sista hurraropet av John Ford  
1900 Del II av Bernardo Bertolucci  
En blondins kärleksaffär av Milos Forman

**Program hösten 1985 (53 medlemmar)**

Korpen flyger av Hrafn Gunnlaugsson

Katharina Blums förlorade heder av V Schlöndorff och M von Trotta  
Min barndom av Mark Donstoj  
Gudarna måste vara tokiga av Jamie Uys (osäkert om denna film visades pga Sydafrikas politik)  
Brännpunkt Djakarta av Peter Weir  
Dödligt intermezzo av Jean Jaques Neineix  
Kramer mot Kramer av Robert Benton

### **Program våren 1986 (56 medlemmar)**

Tysklands bleka moder av Helma Sanders-Brahms  
Ute i världen av Mark Donstoj  
Gandhi av Richard Attenborough  
Bergets på månens baksida Lennart Hjulström  
Sagan om ringen av Ralph Bakshi  
Harens år av Risto Jarva  
Vägisaren av Akira Kurosawa

”Föreningen för fantastisk film” bildades under våren och samarbetade med Flens Filmstudio.  
Följande filmer, företrädesvis klassiker och en hel del kortfilmer, visades:

Sömngångerskan av Chaplin  
Trollbunden av Alfred Hitchcock  
Hep Stars av ?  
Dr Caligaris kabinett av Robert Weine  
Pianoexpressen med Helan och Halvan  
Spiraltrappan av Robert Siodmak  
Beatles in concert  
Vit vålnad av Victor Halperin  
Abbot och Costello möter Dracula och Varulven  
Frankensteins son av Rowland W Lee  
Tvekampen  
Midvinterblot av Gösta Werner  
Notorius av Alfred Hitchcock  
Frankenstein möter varulven  
Resan till Monte Carlo av Georges Méliès  
Tre dar i buren av Ragnar Frisk  
The Thing av Cristian Nyby

**Program hösten 1986 (31 medlemmar).** Nu kostar 7 filmer 80 kr och 3 filmer 50 kr. Samarbetet med Föreningen för fantastisk film fortsätter och vill man se alla filmer, totalt 15 st., kostar det 120 kr.

Studie i brott av Alfred Hitchcock  
Playtime av Jacques Tati  
Moskva tror ej på tårar av Vladimir Mensjov  
Älskande par av Mai Zetterling



Mina Universitet av Mark Donstoj  
Ran av Akira Kurosawa  
Danton av Andzej Wajda

### **Program våren 1987 (72 medlemmar)**

Ingen fara på taket av Howard Hawks  
Nosferatu av Werner Herzog  
Tecknarens kontrakt av Peter Greenaway  
Med tio cents på fickan av Preston Sturges  
Kristus stannade i Eboli av Rosi, Guerra och La Capri  
Fort Apache av John Ford  
Carmen Carmen av Carlos Saura

Föreningen för fantastisk film visade

I sista minuten av Hitchcock  
Nosferatu av Max Schreck (1919)  
Cykeltjuven av Vittorio De Sica  
Helan och Halvan säljer julgranar  
Trummor i fjärran  
I walked with a zoombie  
Smultronstället av Ingmar Bergman  
Ungdom i fara

**Program hösten 1987 (60 medlemmar)** Nu endast helterminskort à 80 kr/st

En färd till Indien av David Lean  
Moment 22 av Mike Nichols  
Dr Jekyll och Mr Hyde av Rouben Mamoulian  
Orden som befriar av Pinheiro  
Åke och hans värld av Allan Edvall  
Zelig av Woody Allen  
Orions bälte av Ola Solum

### **Program våren 1988 (87 medlemmar)**

Mitt liv som hund av Lasse Hallström  
Offret av Andrei Tarkovskij  
Gå och se av Elem Klimov  
Bröderna Mozart av Suzanne Osten  
Zorros märke av Rouben Mamoulian  
Rendirá av Ruy Guerra  
Runaway train av Andrei Konchalovsky

**Program hösten 1988 (50 medlemmar)**

Kairos röda ros av Woody Allen  
Glasskampen av Bill Forsyth  
Utanför lagen av Henry King  
Natten i Varennes av Ettore Scola  
Flamberade hjärtan av Helle Ryslinge  
A Clockwork Orange av Kubrick  
Sommarkvällar på jorden av Gunnel Lindblom

### **Program våren 1989 (55 medlemmar)**

Gökboet av Milos Forman  
Muta och kör av Claude Zidi  
De älskande i Verona av André Cayatte  
Luftgreppet av Zdravko Sotra  
Betty Blue 37,2 grader på morgonen av Jean Jacques Beineix  
Botgöring av Tengiz Abuladze  
Älska mig av Kay Pollak

**Program hösten 1989 (55 medlemmar)** Medlemskortet är höjt till 90 kr för 7 filmer.

Varats olidliga lätthet av Philip Kaufman  
En byråkrats död av Tomàs Gutierrez Aléa  
Salvador av Oliver Stone  
Babettes gästbud av Gabriel Axel  
Fronten é Python av Michael Blakemore  
Det röda fältet av Zhang Yimou  
Flammande vildmark av John Ford

### **Program våren 1990 (59 medlemmar)**

Pelle Erövraren av Bille August  
Venusfällan av Van Ackeren  
Storm över Ryssland av Sergej Eisenstein  
Vittnet av Péter Bacsó  
Helsinki Napoli all night long av Kaurismäki  
Ett rum med utsikt av James Ivory  
Himmel över Berlin av Wenders

### **Program hösten 1990 (48 medlemmar)**

Lugnt vatten av Noyce  
Amadeus av Milos Forman  
I vargens käftar av Lombardi  
Nattåg av Kawalerowicz  
När seklet var kort av Menzel  
En liten film om kärlek av Kieslowski

Jean de Florette Del 1 av Berri (denna film dök inte upp och visades som första film våren -91)

### **Program våren 1991 (52 medlemmar)**

Jean de Florette Del 2 av Berri  
Bagdad Café av P Adlon  
20 000 rubl för Tjapajeffs huvud av Vasilev  
Cinema Paradiso av G Tornatore  
S/Y Glädjen av G du Rées  
Svart ängel av C Chabrol  
Det ligger en vit man i din säng, mamma av C Serreau

### **Program hösten 1991 (61 medlemmar)**

Zigenarnas tid av Kusterica  
Muta och kör 2 av Zidi  
Rainman av Levinson  
Slut på gamla tider av Menzel  
Himlen kan vänta av Lubitsch  
Salaam Bombay av Nair  
Dansen med Regitze av Rostrop

### **Program våren 1992 (80 medlemmar)**

Hipp, hipp, hurra av Grede  
Yaaba av Ouedraogo  
Född den 4 juli av Oliver Stone  
Mannen som slutade röka av Tage Danielsson  
De 39 stegen av Alfred Hitchcock  
Baron Münchausens äventyr av Gillian  
Semestersabotören av Jacques Tati

**Program hösten 1992 (63 medlemmar)** Medlemsavgiften höjs till 100 kr för 7 filmer.

Agnes Cecilia av A Grönros  
Lysande utsikter av D Lean  
Leningrad cowboys go America av A Kaurismäki  
Europa av Lars von Trier  
God morgon Babylon av P och V Taviani  
Hårfrisörskans make av P Leconte  
Det gröna fältet av J Shesidan

### **Program våren 1993 (65 medlemmar)**

J.F.K av Oliver Stone  
Vänd dem inte ryggen av Brooks

Freud flyttar hemifrån av Bier  
Min vänstra fot av Sheridan  
På väg med Miss Daisy av Beresford  
Oxen av Nykvist  
Några dagar i maj av Malle

### **Program hösten 1993 (66 medlemmar)**

Nikita av Luc Besson  
Halfaouine – bakom slöjan av Férid Boughedir  
De tre musketörerna av Stephen Herek  
Urga – kärlekens tecken av Nikita Mikhalkov  
Singles av Cameron Crowe  
Min store tjocke far av Kjell-Åke Andersson (osäkert om vi valde en annan film eftersom detta var den hemliga filmen på 25-årsjubiléet)  
Cappuccino av Jon Amiel

**Detta år firar Flens Filmstudio 25 år.** Den 27 november visas film och föredrag hålls av Kjell-Åke Andersson kring vad filmen har betytt för honom. Glass och fika serveras.

Filmer:

Sommarnattens leende av Ingmar Bergman  
Min store tjocke far av Kjell-Åke Andersson (hans eget val)  
I huvudet på en gammal gubbe av Tage Danielsson

**Program våren 1994 (49 medlemmar)** Medlemskortet kostar nu 110 kr för 7 filmer.

Döda poeters sällskap av Peter Weir  
Lilla Vera av Vasilij Pitjul  
Rebellerna från S:t Petri av Sören Kragh-Jacobsen  
C i uppförande och L'Atalante av Jean Vigo  
Ju Dou – förbjuden kärlek av Zhang Yimou och Yang Fengliang  
Alla mår bra av Guiseppe Tornatore  
Henrik V av Kenneth Branagh

**Program hösten 1994 (75 medlemmar)** Medlemskortet kostar nu 120 kr för 7 filmer (priset verkar inte ha någon betydelse; medlemsantalet ökar!)

En ängel vid mitt bord av Jane Campion  
När toffelfabriken tystnar av Mark Joffe  
Tro, hopp och kärlek av Bille August  
Och tranorna flyga av Michail Kalatosov  
Veronikas dubbelliv av Krzysztof Kieslowski  
Den röda lyktan av Zhang Yimou

Howards End av James Ivory

### **Program våren 1995 (65 medlemmar)**

Frihet - den blå filmen av Kieslowski  
Kärlek het som chili av Aran  
Glädjekällan av Hobert  
Komedin om oss människor av Capra  
Berättelsen om Oui Ju av Yimou  
Sommarmord av Molin  
Jag har i alla fall min vespa av Kleiser

**Program hösten 1995 (67 medlemmar)** Medlemskortet kostar nu 130 kr för 7 filmer.

Den vita filmen av Kieslowski  
De älskande på Pont-Neuf av Carax  
Samba Traoré av Quedraogo  
Z av Costa Gavras  
Bleka dödens minut av Reiner  
Händerna av Hobert  
The Snapper av Fears

### **Program våren 1996 (63 medlemmar)**

Den röda filmen av Kieslowski  
Pumans dotter av Hultberg  
Karusellen av Fabri  
Jordgubbar och choklad av Alea  
Priscilla – öknens drottning av Elliot  
Innan regnet faller av Manchevski  
Kossor - en baskisk släktkrönika av Medem

### **Program hösten 1996 (73 medlemmar)**

Forrest Gump av Zemeckis  
Il Postino av Radford  
Massor av whisky av Mackendrik  
Mat, dryck, man, kvinna av Ang Lee  
Paradisets barn av Carmé  
Lamerica av Amelio  
Mycket väsen för ingenting av Branagh

### **Program våren 1997 (97 medlemmar)**

Breaking the waves av Lars von Trier  
Krigarens själ av Tamahori  
Tigero av Kaurismäki

Kärlekens fyrverkeri av Ping  
Schindler's list av Spielberg  
Hästen från havet av Newell  
Återstoden av dagen av Ivory

**Program hösten 1997 (92 medlemmar)**

Antonias värld av Gorris  
Guantanamo av Alea  
Den åttonde dagen av Van Dormael  
Trainspotting av Boyle  
Muriels bröllop av Hogan  
Land och frihet av Ken Loach  
Juloratoriet av Andersson

**Program våren 1998 (109 medlemmar)** Över 100-strecket för första gången!

Fröken Smillas känsla för snö av August  
Kolya av Sverak  
Shine av Hicks  
Engelsmannen som gick upp för en kulle men nedför ett berg av Monger  
Cykeltjuven av De Sica  
Svarta änglar av Jackson  
Den engelska patienten av Minghella

**Program hösten 1998 (90 medlemmar)** Medlemskortet kostar nu 140 kr för 7 filmer.

Bränd av solen av Mihalkov  
Funny Games som blev en missuppfattning vid bokningen och "Funny Bones" av Chelsom kom istället!  
Får jag lov? av Suo  
Ön på fågelgatan av Kragh-Jacobsen (kom inte i tid och visades våren 1999 istället)  
Bokhandlaren som slutade bada av Kulle  
Junk mail av Sletaune  
Tic Tac av Alfredsson  
Funny Games av Haneke

**Program våren 1999 (76 medlemmar)** Här någonstans fick medlemmarna välja filmer ur ett urval av ca 40-50 filmer inför vårens visningar.

Glasblåsarens barn av Anders Grönros  
Bergens fånge av Sergej Bodrov  
Det ljuva livet av Federico Fellini  
Hana Bi av Kitano  
Welcome to Sarajevo av Michale Winterbottom

Spring för livet av Richard Hobert  
Ålen av Shohei Imamura

**Program hösten 1999 (102 medlemmar)** Denna höst hade vi en filmhelg med blandat program

Gadjo Dilo av Tony Gatlif  
Carlas sång av Ken Loach  
Livet är underbart av Roberto Benigni  
Shooting fish av Stefan Schwartz  
Kommer det att snöa till jul? av Sandrine Veysset  
Festen av Thomas Vinterberg  
Det stora blå av Luc Besson

**Program våren 2000 (99 medlemmar)**

Svart katt vit katt av Emir Kusturica  
Ögat av Richard Hobert  
Lars Hård av Erik "Hampe" Faustman  
Veranda för en tenor av Lisa Ohlin  
Idioterna av Lars von Trier  
Brassed off av Mark Herman  
Elizabeth av Shekhar Kapur

**Program hösten 2000 (144 medlemmar)** Medlemskortet kostar nu 150 kr för 8 filmer. Det börjar bli trångt på Saga Bio som endast har totalt 140 platser varav 12 st. är vanliga trästolar.

Tzatziki, morsan och polisen av Ella Lemhagen  
I huvudet på John Malkovich av Spike Jonze  
Allt om min mamma av Pedro Almodóvar  
Centro do Brazil av Walter Salles  
Mitt liv i rosa av Alain Berliner  
Ciderhusreglerna av Lasse Hallström  
Buena Vista Social Club av Win Wenders  
Kemtvädden av Anne Fontaine

**Program våren 2001 (140 medlemmar)**

Farväl min konkubin av Chen Kaige  
Underbara människor av Jasmin Dizdar  
Dancer in the dark av Lars von Trier  
American Beauty av Sam Mendes  
Shanghai Triaden av Zhang Yimou  
Födelsedagen av Richard Hobert  
Les Misérables av Bille August  
Sånger från andra våningen av Roy Andersson

**Program hösten 2001 (149 medlemmar)** Vi har en dansk filmhelg

Chocolat av Lasse Hallström  
När solen står som högst av Ahn Hung  
Hilary och Jackie av Arnand Tucker  
Mifune av S Kragh (filmhelg)  
Blinkande Lyktor av A Thomas Jensen (filmhelg)  
Bornholms Eko av Lotte Svendsen (filmhelg)  
Familjehemligheter av Kjell-Åke Andersson  
Bröd oh rosor av Ken Loach  
Hans och hennes av Daniel Lind-Lagerlöf

**Program våren 2002 (156 medlemmar)** Medlemskortet kostar nu 160 kr för 8 filmer och det börjar bli riktigt trångt på bion.

En sång för Martin av Bille August  
Kvinnorna från Bretagne av Yves Angelo  
Jalla! Jalla! Av Josef Fares  
Bridget Jones dagbok av Sharon Maguire  
Serverat av Ettore Scola  
Så vit som en snö av Jan Troell  
Vikarien av Zheng Yimou  
Där regnbågen slutar av Richard Hobert

**Program hösten 2002 (164 medlemmar)** Medlemskortet kostar 200 kr för 8 filmer. Filmstudion har nu 2 visningar pga medlemsantalet; den första kl. 17.30 och den andra kl. 19.30.

Amelie från Montmartre av Jean-Pierre Jeunet  
Idioten kommer tillbaka av Sasa Gedeon  
Boys Don't Cry av Kimberly Peirce  
Badhuset av Zhang Yang  
Billy Elliot av Stephen Daldry  
De druckna hästarnas dal av Bahman Ghobadi  
Häftig och begeistrad Knut Erik Jensen  
Sängfösaren av Claude Chabrol

**Program våren 2003 (188 medlemmar)** Vår ordförande åker till Beijing på SFF: s filmresa.

Monsunbröllop av Mira Nair  
Mannen utan minne av Aki Kaurismäki  
Jag är Dina av Boredal  
Köttets lustar av Pedro Almodóvar  
Italienska för nybörjare av Lone Scherfig  
Porträtt av en dam av Jane Campion  
Elling av Petter Naess  
Om en pojke av Chris och Paul Weitz



**Program hösten 2003 (167 medlemmar)** Sveriges Förenade Filmstudios fyller 50 år och bjuder på en extra film gratis

Frida av Taymor  
När våren kom till byn av Zhuangzhuang  
Månaden med männen av Tlatti  
Jules och Jim av Truffaut  
Elina – som om jag inte fanns av Härö  
The Royal Tenenbaums av Andersson  
Små danska olyckor av Olesen  
Slogan av Xhuvani  
Fader Amaros synder av Cerrera

**Program våren 2004 (197 medlemmar)** Vi närmar oss 200 medlemmar! På så långa filmer så visas filmerna kl. 17.30 och kl. 19.45 utom "Dogville" som endast visas en gång kl. 18.30. Vår kassör och sekreterare åker till Beijing på SFF:s filmresa. Lika lyckat denna gång!  
Den 4 september är det "Flens Kulturfestival" i det gamla Godsmagasinet vid Flens stationsområde och Filmstudion visar gamla filmer från Flens (1957) samt ett antal kortfilmer ("Avdelningen för korta meddelanden" och "Farmors film")

Bowling för Columbine av Michael Moore  
The Pianist av Roman Polanski  
Diktatorn av Charlie Chaplin  
Psalmer från köket av Bent Hamer  
Dogville av Lars von Trier  
Tala med henne av Pedro Almodóvar  
Magdalenasystrarna av Mullan  
Mystic River av Clint Eastwood  
About Schmidt av Payne

**Program hösten 2004 (180 medlemmar)**

The Mother av Michell  
Good bye Lenin! av Becker  
Guds stad av Meirelles och Lund  
Babettes gästabud av Gabriel Axel  
Breven från Otar av Bertuccelli  
Livets tåg av Milhaileanue  
Jag är inte rädd av Salvatore  
Vodka Lemon av Saleem (denna film kom inte och vi fick se "Flying Daggers" av Zhang Yimou istället)

**Program våren 2005 (173 medlemmar)** En av våra medlemmar åkte till Beijing på filmresa.

Kalenderflickorna av Nigel Cole  
Rabbit Proof Fence av Noyce  
Fyra nyanser av brunt av Alfredsson  
Semestersabotören av Jacques Tati  
Lost in translation av Sofia Coppola  
Kvinnorna på Rosenstrasse av Margarethe von Trotta  
Gosskören av Christophe Barratier  
Flicka med pärlörhänge av Webber (denna film kom inte och beräknas visas som första film hösten 2005)

**Program hösten 2005** (beställt men inte bekräftat) Flens Filmstudio ska vara med i SFF: s kalender och har beställt filmer för både hösten och våren, vilket betyder att medlemmarna få vänta med att välja film till våren 2007. Under hösten planeras en filmhelg med italiensk film från tre olika årtionden. Detta är ett samarbete med Eskilstunas, Katrineholms och Nyköpings Filmstudios och varje studio har ett antal platser till förfogande.

Sammanställt av Anne Sjöberg, kassör sedan 1979.